ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-XDCB

V/v điều chỉnh thời gian thực hiện hợp

đồng gói thầu số 6 Dự án Đầu tư xây

dựng trụ sở Huyện ủy, HĐND, UBND

huyện Lương Tài

Bắc Ninh, ngày     tháng      năm 2024

Kính gửi:

-

-

-

Các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

UBND huyện Lương Tài;

Ban Quản lý các dự án xây dựng huyện Lương Tài.

Căn cứ Thông báo số 204/TB-UBND ngày 11/12/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh thông báo kết luận tại phiên họp giao ban Chủ tịch và các Phó Chủ

tịch UBND tỉnh ngày 11/12/2024;

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 3125/SXD-KT&VLXD

ngày 09/12/2024,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương điều chỉnh thời gian thực hiện hợp đồng gói thầu

số 6 thuộc Dự án Đầu tư xây dựng trụ sở Huyện ủy, HĐND, UBND huyện

Lương Tài đến hết tháng 12 năm 2024. Việc điều chỉnh thời gian thực hiện hợp

đồng không làm tăng giá trị hợp đồng tương ứng với phần công việc kéo dài thời

gian thi công; Chủ đầu tư có trách nhiệm hoàn thành gói thầu trong tháng 12

năm 2024 đảm bảo chất lượng công trình, nghiệm thu, bàn giao theo quy định;

2. Giao các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; UBND huyện

Lương Tài theo chức năng nhiệm vụ hướng dẫn, đôn đốc Chủ đầu tư hoàn thành

Dự án đúng tiến độ./.

(Gửi kèm Công văn số 3125/SXD-KT&VLXD)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- VPUBND tỉnh: LĐVP, XDCB;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Huy Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T10:02:56+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Vũ Tuấn Linh<vtlinh.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T10:03:15+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Vũ Tuấn Linh<vtlinh.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Tuyền thông - ĐT: 0222 3889668 - FAX: 0222.3875.000 - EMAIL: ncptpm.stttt@bacninh.gov.vn
	2024-12-12T13:14:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Vũ Huy Phương<vhphuong.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T14:47:09+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T14:47:09+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T14:47:10+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-12T14:47:20+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Ninh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-13T08:32:28+0700
	Việt Nam
	Cổng thông tin điện tử
	Cổng thông tin điện tử<cttdt.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!